
 

   IL DIRETTORE 
 

VISTO   il D.R. 23 marzo 2012 n. 562 con il quale è stato emanato lo Statuto d'Ateneo 
adottato ai sensi dell'art. 2, comma 5, della Legge n. 240/2010, aggiornato 
con D.R. 2 marzo 2017, n. 255;  

 
VISTO   il D.R. 06 febbraio 2013 n.233 aggiornato al decreto rettorale 15 dicembre 

2016, n. 1596 con il quale è stato emanato il "Regolamento di Ateneo";  
 
VISTO   il D.R. 30 settembre 2013 n. 1986 pubblicato in data 03/10/2013 modificato 

con D.R. 15 dicembre 2016, n. 1597 e pubblicato il 16 dicembre 2016 con il 
quale è stato emanato il Regolamento Didattico d'Ateneo; 

 
VISTO   l’art.52 del predetto Regolamento; 
 
VISTO il Decreto n. 70/2025 del 27/03/2025 di nomina delle commissioni per la 

valutazione della prova finale e per l’eventuale proclamazione pubblica, per il 
Corso di Laurea Triennale in Scienze dell’Educazione, il Corso di Laurea 
Triennale in Scienze dell’Educazione (modalità mista), il Corso di Laurea 
Triennale in Mediazione Linguistica, il Corso di Laurea Magistrale in Scienze 
Pedagogiche, il Corso di Laurea Magistrale in Archeologia, il Corso di 
Laurea Magistrale in Intelligence e Analisi del Rischio,  il Corso di Laurea 
Magistrale in Intelligence per la legalità e la tutela dei beni Archeologici e 
Culturali e il Corso di Laurea Magistrale in Gestione e Conservazione dei 
Documenti Digitali , afferenti al Dipartimento di Culture, Educazione e 
Società – DICES; 

 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale nella Commissioni di laurea per il Corso di 

Laurea Triennale in Scienze dell’Educazione del 08 Aprile  2025 ore 15.00  e 
del  09 Aprile  2025 ore 15.00, non sono stati indicati i nominativi di due 
componenti sebbene indicati tra i relatori in calce 

 
RITENUTO urgente dover procedere alla modifica del predetto decreto  
 

 
      DECRETA 

 
 

Art. 1   le Commissioni di  Laurea per il Corso di Laurea Triennale in Scienze 
dell’Educazione del 08 Aprile  2025 ore 15.00  e del  09 Aprile  2025 ore 15.00  
sono modificate come di seguito riportate : 

  
Art. 2          Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento.                   

 
 
 
 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                     PROF. ROBERTO GUARASCI  



 
 

Commissione di Laurea Triennale in Scienze dell’Educazione 

AULA SOLANO- 8 Aprile 2025– ore 15:00 

 

Presidente Prof.ssa ROSSANA ADELE ROSSI 

Componente Prof.ssa ANGELA COSTABILE 

Componente Prof. GIANCARLO COSTABILE 

Componente Prof.ssa ELEONORA BILOTTA 

Componente Prof.ssa  MONICA LANZILLOTTA 

Componente Prof.ssa  SIMONA PERFETTI 

Componente Prof. ROMOLO PERROTTA 

Componente supplente Prof.ssa SANDRA PLASTINA 

Componente supplente Prof. NICOLA TREBISACCE 
Candidati 

MATRICOLA COGNOME NOME RELATORE 

215972 DE TURSI   IVANA ANGELA COSTABILE 

234256 GRILLO  ANNA PIA FRANCESCA ANGELA COSTABILE 

232357 MANNARINO  VALENTINA ANGELA COSTABILE 

233688  CIRULLO MARGHERITA GIANCARLO COSTABILE 

221639  OLIVERIO MARIA DESIREÈ GIANCARLO COSTABILE 

222838  TRIPODI ELISA GIANCARLO COSTABILE 

222779  SCALISE  CATERINA ELEONORA BILOTTA 

234082  CARLUCCIO MARIAPIA MONICA LANZILLOTTA 

232686 CASOPPERO  MONICA MONICA LANZILLOTTA 

236733 CARPINO  MARIA GRAZIA SIMONA PERFETTI 

223195 CONSOLE  VANESSA ROMOLO PERROTTA 

223018 LIONE  FELICJA ROMOLO PERROTTA 

222524 PERRONE  VALERIA ROMOLO PERROTTA 

 



 
 

Commissione di Laurea Triennale in Scienze dell’Educazione 

AULA SOLANO- 9 Aprile 2025– ore 15:00 

 

Presidente Prof.ssa ROSSANA ADELE ROSSI 

Componente Prof.ssa ANGELA COSTABILE 

Componente Prof.ssa ANNA LISA PALERMITI 

Componente Prof.ssa SANDRA PLASTINA 

Componente Prof.ssa IDA RUFFOLO 

Componente Prof.ssa FLAVIANA TENUTA 

Componente Prof. NICOLA TREBISACCE 

Componente supplente Prof.ssa  MONICA LANZILLOTTA 

Componente supplente Prof. ROMOLO PERROTTA 
Candidati 

MATRICOLA COGNOME NOME RELATORE 

233885 MARINO  STEFANIA 
ANGELA COSTABILE 

232347  MAURO ANTONELLA PIA ANGELA COSTABILE 

231066 MONTALTO ZAIRA FRANCESCA ANGELA COSTABILE 

232815 PICCOLO ANTONELLA ANGELA COSTABILE 

221817 PIRILLO NUNZIA ANGELA COSTABILE 

 236976  CAVALLO MANUELA ANNA LISA PALERMITI 

 237066  GIOVINAZZO GIOVANNA ANNA LISA PALERMITI 

 236723  LOPEZ ANASTASIA ANNA LISA PALERMITI 

 221876  SPINA MARIAVITTORIA ANNA LISA PALERMITI 

 204261  PONTE PIETRO PAOLO SANDRA PLASTINA 

236749  STINCA ASIA IDA RUFFOLO 

 223115  CIARDULLO ALESSIA FLAVIANA TENUTA 

 232523  FALBO SIMONA NICOLA TEBISACCE 

 


		2025-03-27T11:23:32+0100
	IT
	ROBERTO GUARASCI




